Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno Lote de terreno 60.50 M2 $545,000.00 27.90% $32,972,500.00

Area Construida Piso 1 42.35 M2 $1,330,000.00 47.66% $56,325,500.00

Area Construida Piso 2 42.35 M2 $682,275.00 24.45% $28,894,346.25

TOTALES 100% $118,192,346.25

Valor en letras Ciento dieciocho millones ciento noventa y dos mil trescientos cuarenta y seis
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $118,192,346.25
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración